

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8049640	26/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur Livraison du 26/04/2024 (Cdes N° 75281147,75281896) Cde n° 75281147 Ref 1017180-1017291 Cde n° 75281896 Ref 1017470 ALDOUEST FRAIS									
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,096		1,096	6,58	
	PVC : 1.53 %PVC : 24,44%									
000233	BEURRE MOULE SEL DE GUERANDE 250 G PAYSAN BRETON		20,000	UNT		2,509		2,509	50,18	
	PVC : 3.44 %PVC : 23,05%									
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESENT		12,000	UNT		1,811		1,811	21,73	
	PVC : 2.12 %PVC : 9,86%									
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36	
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%									
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT 4 U	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36	
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%									
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL		12,000	UNT		2,163		2,163	25,96	
	PVC : 3.1 %PVC : 26,39%									
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL		8,000	LIT		1,341		1,341	10,73	
	PVC : 1.88 %PVC : 24,73%									
009197	YAOURT NATURE SUCRE 125 G X 4 MALO	12 LOT X	12,000	UNT		1,336		1,336	16,03	
	PVC : 1.97 %PVC : 28,53%									
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 125 G X 4 MALO BRETAGNE	6 LOT	6,000	UNT		1,560		1,560	9,36	
	PVC : 2.43 %PVC : 32,35%									
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
TOTAL										

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8049640	26/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRAN CE PVC : 1.39 %PVC : 32,23%		8,000	UNT		0,893		0,893	7,14	
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.5 %PVC : 31,53%		10,000	UNT		0,973		0,973	9,73	
009279	PAIN DE MIE CUIT 280 G BELLE FRANCE PVC : 0.94 %PVC : 32,77%		12,000	UNT		0,599		0,599	7,19	
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.44 %PVC : 20,00%		12,000	UNT		1,850		1,850	22,20	
009318	POINTE BRIE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 22,01%		12,000	UNT		1,323		1,323	15,88	
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRA NCE PVC : 4.79 %PVC : 21,25%		10,000	UNT		3,575		3,575	35,75	
009395	PATE A TARTINER 250 G PRIMEVERE PVC : 2.19 %PVC : 26,90%		8,000	UNT		1,334		1,334	10,67	
009456	APERIVRAIS ITALIE 100 G ST MORET PVC : 2.48 %PVC : 15,89%		6,000	UNT		1,977		1,977	11,86	
009567	CHORIZO FORT CRU 225 G BELLE FRANCE PVC : 2.64 %PVC : 39,85%		8,000	UNT		1,505	P	1,505	12,04	
009569	CHORIZO DOUX SUPERIEUR BN 225 G BELLE FR ANCE PVC : 2.64 %PVC : 39,85%		8,000	UNT		1,505	P	1,505	12,04	
009587	LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 20 0 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29	
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA	4 BQTE	0,847	KG		25,157		25,157	21,31	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	et à payer			
TOTAL										

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8049640	26/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 3	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	ENTRECOTE BOEUF									
	PVC : 39.3 %PVC : 32,47%									
009993	MAGRET CANARD FUME S/V 90 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		2,870		2,870	11,48	
	PVC : 4.95 %PVC : 38,83% Cond : x6									
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE FRA		12,000	UNT		1,710		1,710	20,52	
	PVC : 2.15 %PVC : 16,09%									
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		2,176	P	2,176	13,06	
	PVC : 2.87 %PVC : 20,00%									
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		1,785		1,785	14,28	
	PVC : 2.94 %PVC : 35,95%									
010227	STEAK HACHE BOEUF 15% MG VBF BARQUETTE S /V IND X 2 BELLE FRANCE FRA		4,000	UNT		3,122		3,122	12,49	
	PVC : 4.69 %PVC : 29,77%									
010351	GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,830		1,830	10,98	
	PVC : 2.98 %PVC : 35,20%									
010590	PANCAKE NATURE 35 G X 10 SACHET 350 G PA SQUIER		6,000	UNT		1,600	P	1,600	9,60	
	PVC : 2.64 %PVC : 36,06%									
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRANCE	8 LOT	8,000	UNT		1,568		1,568	12,54	
	PVC : 2.36 %PVC : 29,83%									
010912	SALAME MILANO(SAUCISSON MILANO) CRU BARQUETTE 80 G DELICES DE BELLE FRANCE		12,000	UNT		1,228		1,228	14,74	
	PVC : 2.6 %PVC : 50,15%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8049640	26/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 3.26 %PVC : 41,26%		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89	
011781	BOULETTE BOEUF NATURE PAC VBF X 15 UNITE 375 G SOCOPA FRA PVC : 5.75 %PVC : 28,33%		4,000	UNT		3,906	P	3,906	15,62	
011985	COTE PORC ECHINE 175 G X 2 BARQUETTE SAT 350 G ENV COOPERL FRA PVC : 11.33 %PVC : 31,29%	8 BQTE	2,000	KG		7,379		7,379	14,76	
012784	YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON PVC : 2.49 %PVC : 32,69%	6 LOT	6,000	UNT		1,588		1,588	9,53	
012884	HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 3.65 %PVC : 34,71%		4,000	UNT		2,259		2,259	9,04	
013137	CHAUSSÉE AUX MOINES 230 G PVC : 2.99 %PVC : 22,31%		12,000	UNT		2,202		2,202	26,42	
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE PVC : 1.84 %PVC : 24,57%	12 LOT	12,000	UNT		1,316	P	1,316	15,79	
014834	PAIN HOT DOG 60 G X 4 JACQUET PVC : 1.91 %PVC : 32,09%		7,000	UNT		1,229		1,229	8,60	
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.36 %PVC : 40,72%		4,000	UNT		1,326		1,326	5,30	
019750	FROMAGE TENDRE DEGUSTATION 27% MG 250 G ENTREMONT RESTAURATION		0,000	UNT			Rup.			
019765	FROMAGE FONDU HAMBURGER 10TR 22% MG 200 G BELLE FRANCE		22,000	UNT		1,118		1,118	24,60	
TOTAL										
Conditions de règlement				Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 5

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 5		
8049640		26/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	PVC : 1.53 %PVC : 22,88%										
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE				8,000	UNT		0,913		0,913	7,30
	PVC : 1.68 %PVC : 42,68%										
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E				6,000	UNT		0,928		0,928	5,57
	PVC : 1.62 %PVC : 39,57%										
031254	LE CARACTERE DE VB 120 G X 2 BARQUETTE 2 40 G CHARAL FRA				4,000	UNT		4,049		4,049	16,20
	PVC : 5.99 %PVC : 28,68%										
032692	GALETTE BLE NOIR 60 G X 4 SACHET 240 G T REGALETTE				6,000	UNT		1,858	P	1,858	11,15
	PVC : 3.2 %PVC : 38,75%										
035632	BLINIS COCKTAIL BARQUETTE SAT X 12 135 G BLINI				0,000	UNT			Rup.		
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E				6,000	UNT		0,910		0,910	5,46
	PVC : 1.86 %PVC : 48,39%										
044807	MOZZARELLA 250 G BELLE FRANCE				0,000	UNT			Rup.		
044839	PIZZA LA PIZZ' 4 FROMAGES 470 G SODEBO				6,000	UNT		2,917		2,917	17,50
	PVC : 4.29 %PVC : 28,25%										
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MG V SACHET 600 G				5,000	UNT		2,015		2,015	10,08
	PVC : 2.64 %PVC : 19,47%										
045104	ROLLMOPS POT 200 G PNE/355 G DELICEMER CLUPEA HARENGUS				0,000	UNT			Rup.		
045925	YAOURT SAVOIE ROUGE 125 G X 6 PLAISIR DE S ALPES			8 LOT	8,000	UNT		2,184	P	2,184	17,47
	PVC : 3.49 %PVC : 33,98%										
049616	SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G				16,000	UNT		2,425		2,425	38,80
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	et à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8049640	26/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
	PVC : 3.75 %PVC : 31,79%								
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
052349	BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		1,360		1,360	5,44
	PVC : 1.99 %PVC : 27,94%								
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,138		1,138	11,38
	PVC : 1.64 %PVC : 26,77%								
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		2,217		2,217	13,30
	PVC : 3.48 %PVC : 32,79%								
052643	PAIN MIE S/CROUTE S/SUCRE AJOUTE SACHET 345 G JACQUET		6,000	UNT		1,077		1,077	6,46
	PVC : 1.69 %PVC : 32,78%								
052973	VERITABLE RILLETTES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA		4,000	UNT		1,596		1,596	6,38
	PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12								
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
054602	BATON BERGER NATURE 250 G JUSTIN BRIDOU		6,000	UNT		3,843		3,843	23,06
	PVC : 4.99 %PVC : 18,76%								
054651	FUETEC 170 G TOURNEBON		10,000	UNT		2,072		2,072	20,72
	PVC : 3.69 %PVC : 40,76% Cond : x18								
059083	PAIN LA BOULE COMPLETE BON'AP PRECUIT 350 G JACQUET		6,000	UNT		1,834		1,834	11,00
	PVC : 2.88 %PVC : 32,81%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8049640	26/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
059577	DES BREBIS HUILE AUX HERBES 300 G SALAKI S FRANCE PVC : 3.85 %PVC : 19,35%	/	6,000	UNT		2,943		2,943	17,66	
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 21.56 %PVC : 34,89%	6 BQTE	1,688	KG		13,306		13,306	22,46	
060914	DANETTE CREME DESSERT VANILLE OFFRE PLAISIR 125 G X 4 PVC : 1.83 %PVC : 23,39%	/	8,000	UNT		1,329	P	1,329	10,63	
060938	DANETTE CREME DESSERT CHOCOLAT NOIR EXTRA OFFRE PLAISIR 125 G X 4 PVC : 1.83 %PVC : 22,79%	/	8,000	UNT		1,339	P	1,339	10,71	
061463	PAINS AU LAIT PEPITES CHOCOLAT X 10 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 36,19%	/	10,000	UNT		1,445		1,445	14,45	
063000	MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE PVC : 3.69 %PVC : 41,19%	/	4,000	UNT		2,057	P	2,057	8,23	
063449	PIZZA OVALE LARDONS CHEVRE 180 G BELLE FRANCE PVC : 1.67 %PVC : 33,17%	/	6,000	UNT		1,058	P	1,058	6,35	
061123	CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER 6 SACHET PVC : 2.33 %PVC : 22,75% Cond : x8	/	6,000	UNT		1,704		1,704	10,22	
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.49 %PVC : 23,41%	/	10,000	UNT		4,712		4,712	47,12	
068012	SALADE MUSEAU DE PORC BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 41,17%	/	4,000	UNT		1,333		1,333	5,33	
Coupons à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement				Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
TOTAL										

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 9		
8049640		26/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	ONCORHYNCHUS MYKISS										
	PVC : 4.82 %PVC : 30,83%										
074870	SAUCISSON MINI BUCHETTE NOISETTE BARQUET			→	9,000	UNT		3,031		3,031	27,28
	TE 120 G LE GALIBIER										
	PVC : 4.83 %PVC : 33,79% Cond : x18			→							
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO				4,000	UNT		2,167		2,167	8,67
	PVC : 3.19 %PVC : 28,34%										
074883	SANDWICH XXL POULET SAUCE KEBAB BARQUETT			→	6,000	UNT		1,658	P	1,658	9,95
	E SAT 230 G DAUNAT										
	PVC : 3.49 %PVC : 49,89%										
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT			8 LOT →	8,000	UNT		0,978		0,978	7,82
	YOPLAIT UNT										
	PVC : 1.46 %PVC : 29,32%			→							
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO				6,000	UNT		1,109		1,109	6,65
	PVC : 1.99 %PVC : 41,21%										
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO			→	20,000	UNT		2,459		2,459	49,18
	N										
	PVC : 3.32 %PVC : 21,87%										
								</			

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08049640 Echéance 15/05/24 Montant 1274,31 Euros	Paielement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 15/05/2024	5,50 20,00	1 193,95 12,24	65,67 2,45	1259,62 14,69	1 274,31 Euros
	TOTAL		1 206,19	68,12	1 274,31	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.